



SPECIFICATION

Document #:

11570

Kontos Foods, Inc.

12" Gluten Free Pre-Grilled Wraps 6/12

Revision #: 3

PRODUCT CODE	11570		
BRAND NAME	Kontos		
PRODUCT NAME	12" Gluten-Free Pre-Grilled Wraps (Plain) 6/12-Pack		
PRODUCT DESCRIPTION	A delicious and versatile option for those seeking a gluten free alternative. This soft and pliable wrap is pre-grilled for added visual appeal and makes a great substitute for traditional wheat-based sandwich wraps.		
PACK	Foodservice	PACK WEIGHT	40 oz (1140 g)
CASE PACK	6/12-Pack		
PORTION SIZE	1 Wrap (95 g)	PORTIONS/CASE	72
UPC	0-32394-11570-1	GTIN/EAN	2-00-32394-11570-5
NET WEIGHT	15 Lb	SHIP WEIGHT	17 Lb
CORRUGATED DIMENSIONS (INCHES)		PALLET CONFIGURATION	
LENGTH	13.50	TIE	9
WIDTH	13.50	HIGH	8
HEIGHT	6.00	CASES/PALLET	72
CASE CUBE	0.63		
STORAGE TEMPERATURE	Frozen	KOSHER?	Yes - Pareve
		HALAL?	No
		CODING FORMAT	Julian (DOM)
		COUNTRY OF ORIGIN	USA

Nutrition Facts

12 Servings per Container

Serving Size 1 Wrap (95 g)

Amount Per Serving

Calories 280

% Daily Value*

Total Fat	10g	13%
Saturated Fat	2g	10%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	510mg	22%
Total Carbohydrate	45g	16%
Dietary Fiber	2g	7%
Total Sugars	9g	
Includes 8g Added Sugars		16%
Protein	4g	

Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	103mg	8%
Iron	2mg	10%
Potassium	193mg	4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice

INGREDIENT STATEMENT:

Water, Rice Flour, Tapioca Starch, Soy Flour, Dextrose, Potato Starch, Soybean Oil, Contains less than 2% of: Calcium Propionate (Preservative), Fumaric Acid, Maltodextrin, Mono- and Diglycerides, Potassium Sorbate (Preservative), Salt, and Xanthan Gum.

ALLERGENS:

Contains Soy.

CAUTION STATEMENT(S):

Prepared By:

Kate Malvetti

Authorized By:

Val Liberto

Current Revision Date:

1/27/2025

Page:

1